ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Rua Benjamin Constant, 830, - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP 69900-064
- http://saude.ac.gov.br

MEMORANDO Nº 190/2024/SESACRE-DEPRCA

À Senhora

Andrea Santos Pelatti

Secretária Adjunta de Administração

Ao Senhor

Sérgio Vasconcelos Bezerra

Diretor Executivo do Fundo Estadual de Saúde

ASSUNTO: Pendências orçamentárias e financeiras referentes ao Termo de Contrato 536/2022 -
MEDTRAUMA.

Prezados,

1. Cumprimentando-os cordialmente, reiteramos o MEMO 1541 (9476731) e MEMO 142
(9857386) que versa quanto ao Termo de Contrato 563/2022, celebrado entre SESACRE e MEDTRAUMA sobre
o qual constam pendências orçamentárias e financeiras demonstradas a seguir:

COMPETÊNCIA
2023

VALOR STATUS

NOVEMBRO/2023 R$ 2.017.760,67  Aguardando Liberação Orçamentária (9476731)

DEZEMBRO/2023 R$ 1.977.576,85 Aguardando Liberação Orçamentária (9978402)

2. Sendo o que se pretende para o momento, ficamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

Nelcimar Batista dos Santos
Chefe do Departamento de Regulação, Controle e Avaliação

Portaria nº 641 de 27 de dezembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por NELCIMAR BATISTA DOS SANTOS, Chefe de

Departamento, em 21/02/2024, às 12:29, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no

art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 9974945 e o código CRC

60C570D5.

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

Referência: Processo nº 0019.014795.00066/2024-73